证券代码：601567          证券简称：三星医疗          公告编号：临 2023-057

宁波三星医疗电气股份有限公司

关于经营合同中标的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、项目中标的主要内容

宁波三星医疗电气股份有限公司（以下简称“三星医疗”或“公司”）下属子公

司宁波奥克斯智能科技股份有限公司（以下简称“奥克斯智能科技”）于近日收到华

电招标有限公司及中国华电集团物资有限公司下发给奥克斯智能科技的中标通知书，

奥克斯智能科技在“中国华电集团有限公司2023年新能源35kV箱式变压器框架采购

项目”（招标编号：CHDTDZ154/17-SB-011）的招标活动中，奥克斯智能科技为上述

项目的中标人，中标金额约为47,696.70万元。其他详细内容请查看华电集团电子商务

平台：

https://www.chdtp.com/webs/detailNewZbhxrgsZxzxAction.action?chkedId=2ECBA

4A0F2AE6D7DE0314C0E7C0E3A3E5AAFA67E34070332&cminid=52

二、交易对方情况介绍

招标人：中国华电集团物资有限公司

注册资本：21,782.38万人民币

公司法定代表人：毛科

注册地址：北京市房山区长阳万兴路86号B座77号

公司的经营范围：电力成套设备及配件、机械电子、金属材料、化工产品（不含

危险化学品）、五金交电、汽车（不含小轿车），计算机及软件、办公设备、仪器仪

表、汽车配件、针纺织品、农副产品、（粮、棉除外）文教用品、日用杂品（不含烟

花爆竹）劳保用品的销售；进出口业务；技术与经济咨询服务；高新技术产品的开发、

利用；设备成套、设备监理；仓储服务；机械设备的租赁；商品信息咨询服务；电子

商务。（市场主体依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，经

相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事国家和本市产业政策禁止和限

https://www.chdtp.com/webs/detailNewZbhxrgsZxzxAction.action?chkedId=2ECBA4A0F2AE6D7DE0314C0E7C0E3A3E5AAFA67E34070332&cminid=52
https://www.chdtp.com/webs/detailNewZbhxrgsZxzxAction.action?chkedId=2ECBA4A0F2AE6D7DE0314C0E7C0E3A3E5AAFA67E34070332&cminid=52

制类项目的经营活动。）

中国华电集团物资有限公司与公司不存在任何关联关系。

三、项目中标对公司的影响

本次中标总金额约为47,696.70万元人民币，占公司2022年度经审计的营业总收入

的5.24%。合同的履行将对奥克斯智能科技2023年的经营工作和经营业绩产生积极影

响，但对公司业务、经营的独立性不产生影响。

四、风险提示

1、目前，公司已收到中标通知书，但尚未与交易对方签订正式合同，合同条款

尚存在不确定性，具体内容以最终签署的合同为准。

2、合同在履行过程中如果遇到不可预计的或不可抗力等因素的影响，有可能会

导致合同无法全部履行或终止的风险。

敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告。

宁波三星医疗电气股份有限公司 董事会

二○二三年六月二十二日